
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





Velikonoční vigilie
Jiný responsoriální žalm po 1. čtení


ZeOdpověď: mě- je pl ná- Ho


spo- di- no- vy- mi lo- sti.-


Žl 33 (32), 4-5. 6-7. 12-13. 20+22





2. Jeho slovem

1. Neboť Hospodinovo slo

Z nebe

Vodstva moří shrnuje

Miluje spravedl

spočine tvé

4. Hospodina vyhlíží
Ať na nás, Hospodine,

3. Blaze národu, jehož Bo

ja

na

mi

vo

shlí

vzni

nost

hem



-
-

-

a

ží
je

lo

je

še

ko
kla

-

-

-

-

-

sr

ne
do

du

Ho
Ho

prá
sprá



-

be
mě

spo
spo

den-

-

-
-

še,

sa,

vo,

din,
din,

ství,

chu,

vné,

-

-
-

-
-

-
-

-

on sám je naše

jak dou

vidí všechny

do nádrží slévá

spolehlivé je celé
země je plná Hospodi

blaze lidu, který si vyvolil

dechem jeho úst všechen



za

o

po

je

je

fá

no

smr

- - -

-

svůj

ce

vy

tel

ho

me

jich

moc

-

-

-

-

-

-

-

á

a

ní

dí

zá

mi

ma

v te

-

-
je

lo-

-

lo.

ky.

sti.

ny.

be.

štít.

tek.

stup.
-

-

-

-

-

-

-




Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

               
              

           
     



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


